


Adestia – en partner  
som gör det komplicerade enkelt
Adestia erbjuder tjänster och lösningar inom mötesrumsteknik och utskriftshantering 
där funktion utifrån kundens behov står i fokus. Vårt mål är att skapa bättre 
användarupplevelser och effektivisera företagets IT med ett erbjudande byggt på 
användarvänlighet, driftsäkerhet och hållbarhet.

De lösningar vi väljer är standardiserade och baserade på testad och beprövad teknik som vi vet fungerar. 
Samma produkter finns även hos andra leverantörer, men vår affärsmodell är unik i branschen. Väljer 
ni Adestia ingår allt i tjänsten och ni köper direkt från oss utan finansbolag, vilket gör era kostnader 
förutsebara. Vi har alltid kunden i centrum och sätter därför en ära i att tillhandahålla support och  
service i världsklass.
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Att företag arbetar med hållbarhet är idag mer regel än undantag. Men för att sätta HPs 
hållbarhetsarbete i perspektiv kommer här lite klimatstatistik som visar på vikten av ett 
ordentligt hållbarhetsarbete.

HPs hållbara höjdpunkter

Oavsett vilken skrivare som passar dig och före-
tagets behov kan du känna dig trygg med att en 
skrivare från HP alltid ger dig kraftfull prestanda 
som resulterar i snabbare arbetsflöden. 

Snabb skanning, flexibla lösningar i kombination 
med säkerheten från HP Wolf Security gör att en 
skrivare från HP alltid är ett smart val.

HPs konsumentutskrifter är på väg att bli 
skogsvänlig till år 2025

Över 220 ton havsbunden plast har använts i 
HPs bläckpatroner

Innan 2025 ska HP Instant Ink och HP Managed 
Print Services vara koldioxidneutrala

Över 15 700 ton bläckpatroner och toner-
kasetter från HP har återvunnits

Läs mer på sidan 18- 19
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Adestias checklista för ett 
lyckat AV-projekt

Med många års erfarenhet och flera genomförda 
projekt i ryggen har vi samlat på oss en mängd 

erfarenheter och kunskap som resulterat i denna 
checklista. Genom att arbeta utefter denna metod 

sparar vi tid och pengar för våra kunder och 
samarbetspartners. 
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Crestron Flex
Effektiva möten med 

Med Crestron FLEX får du ett användarvänligt och 
flexibelt videokonferenssystem för alla typer av möten.

Anslut enkelt med ett enda klick.

Distribueras av Special-Elektronik Crestron Flex

Crestron FLEX får du ett användarvänligt och 
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ANALYS 
Vi hjälper kunderna att förstå sin möteskultur och tar fram lösningar efter dessa behov och sätt 
att arbeta. Vi stämmer av detaljer i lokalen så som kanalisation, nätverksuttag och eluttag. Vi 
tittar på möbelplacering, mötesbordens bestyckning och eventuella armaturer som kan påverka 
installationen. Vi går igenom ritningar med rumsnamn/-nummer och placering av utrustning, 
kontroll av IT-miljö sker även i detta skede. Därefter designas lösningen av lösningsarkitekten.

PRESENTATION  
Lösningen presenteras i Adestias showroom, där kunden får möjlighet att testa 
funktion och se hur det kommer att fungera i praktiken. Genomgång av offert, 
funktionsbeskrivning samt installations- och supportvillkor. Avtals skrivs. 

PROJEKTSTART
Lösningsarkitekten som är projektledare startar projektet via ett uppstartsmöte 
där tidsplan tas fram med hänsyn till flera olika aspekter så som leveranstid 
av utrustning, möbler, inflyttning, driftsättning av IT-miljön, larm m.m. 
Parkeringsförutsättningar, passerkort, ID06 och logistikförutsättningar säkerställs. 
Kunden utser en egen kontaktperson som Adestia kan ha löpande dialog med 
under projektets gång. 

LEVERANS OCH INSTALLATION
Adestia har ett eget projektlager i Solna där all utrustning mellanlandar och kontrolleras 
samt delas in per rum. På installationsstartsdagen finns våra egna tekniker på plats hos 
kund som möter upp den kompletta leveransen. Adestia utser en huvudtekniker för 
installationen, som leder arbetet på plats och ansvarar för kommunikationen mot kund. 
Montering, driftsättning, dokumentation och funktionskontroll utförs.

AMBASSADÖR 
Oavsett hur användarvänlig tekniken är, uppstår alltid frågor i början kring 
handhavandet. Därför finns en Adestia-ambassadör på plats hos kund den första 
tiden för att stötta och instruera användarna så att de känner sig trygga med den 
nya tekniken. Även en genomgång av supportrutiner utförs.

FÖRVALTNING AV TJÄNSTEN
Adestia har en egen dedikerad supportavdelning bestående av servicechef, 
kundansvarig förvaltningstekniker samt flera supporttekniker. Kontinuerligt håller vi 
förvaltningsmöten tillsammans med kund för att säkerställa att kunden är nöjd med 
tjänsten. Vi rapporterar supportstatistik, nyttjandegrad av mötesrummen/videotjänst 
och eventuella åtgärder diskuteras med kund.
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Estetiskt tilltalande
Ett kontor är ett enda stort mötesrum för medarbetare, kunder och partners, där rätt 
teknik och lösningar är till för att underlätta såväl fysiska som digitala möten. När vi gör 
lösningar för våra kunder tänker vi inte bara på funktionalitet och användarvänlighet – 
det ska vara estetiskt tilltalande också.

Vi anpassar varje rum efter användarna och deras behov med lösningar som är baserade på beprövad teknik 
som är användarvänlig och driftsäker, och dessutom med en modern och stilren design.

VI GÖR DET KOMPLICERADE ENKELT
Den största utmaningen med digital utrustning är att den ofta upplevs som besvärlig att starta upp och 
använda. Värdefull tid försvinner när utrustning krånglar, och nyttjandegraden minskar om det upplevs som 
svårt att medverka från olika enheter. Därför erbjuder vi flexibla mötesrum med användare och funktion i 
fokus. Lösningar som är lika enkla att använda som en telefon, oavsett om deltagarna ansluter från kontoret, 
hemifrån eller på resande fot, och hur de väljer att ansluta. Vi kallar det ”The Adestia Way”.



När många ska se och höra
Adestia projekterar, levererar och implementerar teknik även för större lokaler som 
företagsstudios, hörsalar, lounger och liknande rum för presentationer. Vi vet hur viktigt 
det är att allt är användarvänligt och att det fungerar oavsett vem det är som använder 
sig av tekniken.

Alla våra lösningar är skräddarsydda efter kundernas behov. Våra lösningsarkitekter är specialiserade 
inom ljud och bild för kontors- och samlingsmiljöer och certifierade inom styrteknik, integration och 
programmering.

En hörsal ställer höga krav på teknik i varje del av rummet. Om hörsalen även används till annat innebär 
det ytterligare planering och genomförande. Adestia kan hörsalar, och designar lösningarna utifrån att 
användare av tekniken aldrig ska behöva lära sig hur den fungerar men alltid kunna lita på att den gör det.
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Projektnamn

Sida 9
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LED-vägg för
livesändningar
På Slussgården i Stockholm har Adestia installerat en LED-vägg från Samsung i studion där de 
genomför en mängd olika produktioner som webbsändningar, hybridutbildningar, inspelningar 
med mera.  Slussgården letade efter en flexibel lösning och landade tillslut i LED från Samsung. 
Det är inte alla som har kunskap om LED-skärmens många fördelar och användningsområden. 
Nedan kommer några exempel, för mer info kontakta Adestia.

Läs mer om hur Slussgården använder LED-skärmen och 
vad det var som gjorde att de valde LED från Samsung.

LÄS MER

För vem passar LED-skärm?
Alla som vill ha bildkvalitet som har imponerande 
resultat och färgåtergivning bör ta en titt på LED från 
Samsung. Hög kontrast och alla färger återges så 
exakt som möjligt, utan kanter som stör. Om du även 
vill minimera risken för inbränningar och vill ha en 
lösning som kan stå på 24/7 i många år, så passar 
en LED-skärm perfekt. 
 
Vilket användningsområde passar LED för?
LED passar för allt från presentationer, produktutveck-
ling, underhållning, övervakning och allt däremellan. Vill 
du ha en skärm som kommer passa din verksamhet 
även när ert arbetssätt förändras, välj LED. 



Att återvinna är bra,  
men att återanvända är bättre.
Hållbarhet och omsorg om miljön genomsyrar hela vår verksamhet. Vår affärsmodell 
innebär att våra kunder funktionshyr produkter och erbjuds att behålla dem även efter 
att kontraktet gått ut. 

Som en del i vårt hållbarhetsarbete har vi även lanserat ett koncept med återbruk av tekniken, där vi skapar 
skräddarsydda AV-mötesrum med återanvända produkter.

VI ÅTERBRUKAR OCH ÅTERVINNER
Som en del av den cirkulära ekonomin strävar vi efter att förlänga livslängden på teknik. Därför startade vi 
Reused AV – RAV: återanvänd teknik med full funktion.

Genom att kombinera återanvänd teknik med den senaste uppdaterade mjukvaran kan vi skapa en stabil och 
hållbar miljö som är både kostnadseffektiv och robust.

Alla våra produkter är grundligt genomgångna, testade och uppdaterade av våra egna systemspecialister. Att 
funktionshyra återanvänd teknik hos oss innebär att Adestia tar fullt ansvar för att lösningen ska fungera. Om 
en produkt går sönder ersätter vi den med en likvärdig från vår utbytespool.

Ni hyr tekniken som en tjänst där all service, licenser, support och eventuella reparationer ingår till ett fast 
pris under hela avtalsperioden. Dessutom till ett pris som är gynnsamt för både er och miljön, och med 
flexibla och korta avtalstider helt efter era behov.
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Rå på utsidan, 
polerad på insidan.



RAV
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Flexibla avtal  
är viktigt för oss
Kopiator- och utskriftsbranschen präglas idag av 
långa, inkonsekventa och komplicerade avtalsformer. 
En affärsmodell som innebär att många kunder har 
svårt att överblicka sina kostnader och känner sig 
fastbundna i avtal som känns stelbenta och alltför 
kostsamma i förhållande till utnyttjandegraden. 
Känner du igen dig?

VI TYCKER ATT DET ÄR  
DAGS FÖR EN FÖRÄNDRING 
För oss är det viktigt att såväl kund som leverantör ska kunna 
göra en bra affär med transparens och flexibilitet i alla avtal. 
Därför kan vi erbjuda lättöverskådliga avtal och inkluderar 
fast pris under hela avtalsperioden inkluderat service. Ni hyr 
eller köper direkt från oss och slipper därmed extrakostnader 
för exempelvis försäkringspremier, finansbolag samt avi- och 
uppläggningsavgifter. Ett vinnande koncept för alla parter. 
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– Det krävs enbart några få  
knapptryck för att skapa en  
professionell upplevelse med valfri 
bakgrund, flera kameror och  
högkvalitativt ljud. 

Användarvänlighet i centrum 
Cancerfonden finansierar Sveriges främsta cancerforskning. Det är ett livsviktigt arbete som är beroende av 
gåvor, men även välfungerande arbetssätt och genomtänkta investeringar. När de inledde sin ombyggnation 
på kontoret för fem år sedan upphandlades även den tekniska utrustningen – med målet att nå ut till fler 
med organisationens viktiga budskap.

Resultatet blev en användarvänlig studio som tillåter Cancerfonden att både vara spontana i sitt arbetssätt 
och hur de når ut. Sedan studion stod klar under våren 2022 har den använts till såväl seminarier som 
filminspelningar. Företaget beskriver att ursprungsidén var att den inte skulle kräva extern kompetens eller 
tekniker för att hantera studion. Våra medarbetare ska kunna hantera studion på egen hand och det har vi 
uppfyllt.
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Do you need an intuitive Bring-Your-Own-Meeting (BYOM) in your 
Microsoft Teams Room or Zoom Room?

Ochno has the world's simplest solution for this! By combining the Ochno Power Conference 3 with any 
Teams or Zoom room the user only needs to use a single cable.
1. The user starts by connecting their laptop using a USB-C cable. Immediately they get charging up to 100W.

2. Then, if there is an ongoing meeting on the Teams or Zoom room system, the user can only do content ingest into that 
meeting. The user cannot disturb the camera, speakers or microphone, because the OPC3 knows that a meeting is 
using them.

3. However, if there is no meeting on the Teams or Zoom room system, the user can start a BYOM. The OPC3 will give the 
laptop access to the camera, speakers and screen without any action by the user. The user can start any type of me-
eting from their computer, it just works.

The OPC3 will know what to do. MTR/Zoom room or BYOM from laptop, no problem. With Ochno, a single cable 
is all it takes.



– Vi har ett gott samarbete med 
Adestia som alltid är lyhörda och 
lösningsorienterade.

Omfattande AV-installationer  
hos Hemsö
Sedan 2012 är Adestia Hemsös AV-partner. Hemsö har under åren expanderat till Finland och Tyskland 
och Adestia har genomfört de omfattande AV-installationer som expansionen medfört. Hemsö 
har även uppgraderat sina kontor med bland annat digitala whiteboards, skärmar i mötesrum och 
mötesbokningsskärmar.

– Senast vi gjorde en större förändring på våra kontor, och även om det dök upp utmaningar längs vägen,  
kände jag mig trygg med att de skulle lösa det på bästa sätt. Jag behövde aldrig ligga på utan de är proaktiva 
i sitt arbetssätt. Projektledningen, tillgängligheten samt flexibiliteten från Adestia fungerade väl, med bra 
förberedelser och dokumentation. 
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Vill du ha utskrifter som sätter dig och planeten i första rummet?

HP sätter alltid planeten först. Med en skrivare 
från HP kan du känna dig trygg med att du gjort 
ett klimatsmart val. Förutom relevanta miljömärk-
ningar är skrivarna designade för att optimera 
dina utskriftsbehov så du kan spara på resurser 
som el, papper och utrymme. 

Samtidigt som du är snäll mot planeten sparar du 
även in på företagets pengar i form av de smarta 
överblicksfunktionerna som skrivarna kommer 
med. Så du alltid har koll på hur mycket du skriver ut 
och kontinuerligt får en inblick i de behov som 
företaget har.

Vilka behov har du?

HPs skrivare bidrar 
till en grönare värld.
(Klimat)smarta utgifter

HP LaserJet Enterprise 700/800-serien 

Rekommenderade antal sidor: 40 000+ per månadAntal användare: 20+

Bäst för kontor och avdelningar som behöver avancerat dokumentarbets-
flöde, efterbehandlingsalternativ och hantering av skrivarparken.

HP LaserJet Enterprise 600-serien

Rekommenderade antal sidor: 25 000 per månadAntal användare: 10-20

Bäst för kontorsdokument, avancerade arbetsflöden med prestanda och 
managerbarhet på företagsnivå med avancerade arbetsflödeslösningar och 
efterbehandlingsfunktioner.

HP LaserJet Enterprise 500-serien

Rekommenderade antal sidor: 7 500 per månadAntal användare: 5-15

Bäst för kontorsdokument och arbetsflöden med prestanda på företagsnivå 
när det gäller managering av enheter/parker samt avancerade arbetsflödes-
funktioner.

Att företag arbetar med hållbarhet är idag mer regel än undantag. Men för att sätta HPs 
hållbarhetsarbete i perspektiv kommer här lite klimatstatistik som visar på vikten av ett 
ordentligt hållbarhetsarbete.

HPs hållbara höjdpunkter

Oavsett vilken skrivare som passar dig och före-
tagets behov kan du känna dig trygg med att en 
skrivare från HP alltid ger dig kraftfull prestanda 
som resulterar i snabbare arbetsflöden. 

Snabb skanning, flexibla lösningar i kombination 
med säkerheten från HP Wolf Security gör att en 
skrivare från HP alltid är ett smart val.

HPs konsumentutskrifter är på väg att bli 
skogsvänliga till år 2025

Över 220 ton havsbunden plast har använts i 
HPs bläckpatroner

Innan 2025 ska HP Instant Ink och HP Managed 
Print Services vara koldioxidneutrala

Över 15 700 ton bläckpatroner och toner-
kassetter från HP har återvunnits
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med säkerheten från HP Wolf Security gör att en 
skrivare från HP alltid är ett smart val.

HPs konsumentutskrifter är på väg att bli 
skogsvänlig till år 2025

Över 220 ton havsbunden plast har använts i 
HPs bläckpatroner

Innan 2025 ska HP Instant Ink och HP Managed 
Print Services vara koldioxidneutrala

Över 15 700 ton bläckpatroner och toner-
kasetter från HP har återvunnits



 · 
C

on
ce

p
t:

 J
S

 M
ed

ia
 T

oo
ls

 A
/S

 •  2
44

74
 •  

w
w

w
.js

sv
er

ig
e.

se

08-400 295 00 | info@adestia.se | www.adestia.se


